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Alphaform grundar produktionsenhet i i Sverige 

Alphaform gruppen etablerar ett FriForm kompetenscenter i Sverige. Alphaform Sweden 
AB använder sig av SLA, SLS och 3D teknik för att leverar fff-modeller för konstruktörer 
inom medicinteknik, informationsteknik och elektronik. 
 
Med start från den 15. februari kommer Alphaform att installera den första stereolitografi 
maskinen i enheten. Koncernen har förbundit sig att installera fler produktionsmaskiner 
enligt marknadens krav på kapacitet. 
 
Enheten skall jobba med kunder inom industrins FoU avdelningar och deras 
konstruktörer och formgivare som vill arbeta med marknadens ledande teknik och 
material inom fff- teknik. 
 
Kompetens centert erbjuder tre tjänstenivåer i Sverige.  

Basic nivån är s.k. ”bulk” modeller, eller fff modeller, som tillverkas för snabb leverans 

enligt kundens 3D underlag i önskad teknik (stereolitografi, sintring, 3D printning, 

vakumgjutning, precisiongjutning, RIM gjutning...). 

Den andra nivån – TaylorMade, är modeller och prototyper för mässor, marknadsföring, 

fotografering och avancerade tekniska tester. TaylorMade nivån innehåller förutom basic 

tjänsterna även lackering, dekaler, ytstrukturer...  

I den tredje nivån – CustomServices, skräddarsyr vi tjänsten enligt kundens behov och 

kan vid behov lägga till material- och produktionsteknisk konsultation samt outsourcing av 

den egna prototypverkstaden eller  fff-maskinen till Alphaform.  

Olika produkter kan kombineras och kan väljas antingen separat eller tillsammans.  

Alphaform har idag 10 fff-maskiner i Skandinavien och mer än 40 maskiner runt om i 

Europa.  Vi är 250 personer som jobbar för att våra kunder skall kunna använda sig av  

marknadens bästa fff-modeller och prototyper. Vi har marknadens bredaste utbud av fff-

teknik samtidigt som vi erbjuder fler produktionsmaterial än någon annan i Europa. 

Alphaform erbjuder SLA (Stereolithography), SLS (Selective Laser Sintering), DMLS 

(Direct Metal Laser Sintering), 3D printning (MJM, Objet, VoxelJet, zCorp...), 

vakumgjtning, RIM (Reaction Injection Molding), precisionsgjutning, formsprutning och 

CNC bearbetning.. Vi gjuter polyuretaner, silikoner samt aluminium och magnesium. 

Våra detaljer används främst som prototyper inom produktutvecklingen men även i ökad 

utsträckning som komponenter i kundens slutprodukter. För mer information, tag kontakt. 

Vi berättar gärna mer om våra tjänster och möjligheter.  
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